
Speciální 

nabídka

Vy cestujete, my se staráme

Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění u všech prodejců. Tento přehled má pouze informativní charakter. 

Evropská Cestovní Pojišťovna • Křižíkova 237/36a, Praha 8 • tel. 221 860 860 • www.evropska.cz

V letech 2003 až 2010 byla naše společnost  
vyhodnocena cestovními kancelářemi jako nejlepší 
pojišťovna v oblasti cestovního pojištění.

Již počtvrté za sebou (2007 - 2010) jsme získali od 
Asociace českých pojišťovacích makléřů ocenění 
Pojišťovna roku.

Evropská Cestovní Pojišťovna se tradičně specializuje na cestovní pojištění a díky svému silnému mezinárodnímu zázemí 
a unikátnímu konceptu péče o zákazníky Vám zaručí mezinárodní standard služeb při cestách kamkoli do světa.

Na dovolenou po Evropě Limity plnění v Kč SunLight SunLight Plus

Léčebné výlohy Náklady na ošetření a hospitalizaci
Zubní ošetření
Fyzioterapie

3 000 000
24 000

120 000

3 000 000
24 000

120 000

Asistenční služby Aktivní asistence
Převoz, přeložení a přeprava
Repatriace tělesných ostatků
Náklady na pohřeb

neomezeně
1 000 000
1 000 000
150 000

neomezeně
1 000 000
1 000 000
150 000

Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví
Škoda na majetku

1 000 000
500 000

1 000 000
500 000

Úraz Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

100 000
50 000

200 000
100 000

Osobní věci Odcizení či poškození zavazadel 10 000 15 000

Zrušení cesty Úhrada 80 % stornopoplatků 20 000

Spoluúčast 1 000 Kč na pojistnou událost.

SunLight - zvýhodněné pojištění dovolené 2010

SunLight Evropa
Dny Osoba Rodina

1 - 5 190 Kč 480 Kč

6 - 10 350 Kč 870 Kč

11 - 17 490 Kč 1 190 Kč

SunLight Plus Evropa
Dny Osoba Rodina

1 - 5 290 Kč 720 Kč

6 - 10 460 Kč 1 160 Kč

11 - 17 680 Kč 1 690 Kč

Rodina: 1–2 osoby do 70 let cestující s 1–3 dětmi do 18 let

Pojistné


